[image: image1.png]

Республика Бурятия
Северо-Байкальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 декабря 2016 г.                                                                                                                    № 40
О внесении изменений в Постановление администрации

муниципального образования сельского поселения

            «Верхнезаимское» от 21.08.2013 г. № 23  «Об обеспечении

             доступа  информации о деятельности органов местного

             самоуправления муниципального образования

             сельского поселения «Верхнезаимское»
      В связи с созданием  сайта  администрации МО СП «Верхнезаимское» в сети Интернет,
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Внести изменения в Постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» от 21.08.2013 № 23 «Об обеспечении доступа информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» следующие изменения:
2.       Пункт 2 изложить в следующей редакции:
          Специалистам администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» обеспечить передачу информации для размещения на сайте администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» (Официальный адрес сайта: http://admzaimka.ru/) .
3.  Обнародовать настоящее постановление на территории муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское»  и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования   сельского поселения «Верхнезаимское»

Руководитель администрации  муниципального

образования сельского поселения «Верхнезаимское»-                                А.П.Телешев